[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 30.12.2004 г.

        № 1495

Об установлении родительской

платы за содержание детей в му-

ниципальных дошкольных обра-

зовательных учреждениях

В связи с ростом цен на потребительском рынке на товары первой необходимости и увеличением расходов на содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях и приведением размера платы в соответствии с действующими нормами

п о с т а н о в л я ю :

 С 01 января 2005 года ввести на территории г.Алатырь родительскую плату за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях в размере 200 рублей в месяц.

Глава администрации

В.И.Степанов

Марискин

5 02 25